TỈNH ĐOÀN THANH HÓA

BCH ĐOÀN HUYỆN THỌ XUÂN

***
Số: 08-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thọ Xuân, ngày 25 tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v phân công nhiệm vụ các đồng chí UVBTV, UVBCH Huyện Đoàn

Khóa XXV, nhiệm kỳ 2017 – 2022
        Kính gửi:    -  Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Huyện Đoàn khóa XXV.

                            -  BCH Đoàn cơ sở và chi đoàn trực thuộc.

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Căn cứ Quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Thanh Hoá về việc công nhận kết quả Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Thọ Xuân và các chức danh chủ chốt của BCH, UBKT Huyện Đoàn Thọ Xuân khóa XXV, Nhiệm kỳ 2017 – 2022;
- Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ cán bộ Cơ quan Thường trực Huyện Đoàn và tình hình hoạt động Đoàn, phong trào TTN trong toàn huyện.

Thường trực Huyện Đoàn thống nhất phân công nhiệm vụ các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành Huyện Đoàn khóa XXV, nhiệm kỳ 2017 – 2022, cụ thể như sau:
I. Thường trực Huyện Đoàn:

1. Đ/c Phan Thanh Dũng - HUV - UV BCH Tỉnh Đoàn - Bí thư Huyện Đoàn: Chỉ đạo, phụ trách chung.

2. Đ/c Lê Trọng Quý - Phó Bí thư Huyện Đoàn: Công tác tổ chức; Phụ trách Cụm 4,5,6; Đoàn khối trường THPT, TTHN; Hội đồng Đội huyện; UBKT Huyện Đoàn; công tác quản lý vốn vay NHCS XH; quản lý website: huyendoanthoxuan.vn, facebook: Huyện Đoàn Thọ Xuân.
3. Đ/c Nguyễn Thị Bích Phương - Phó Bí thư Huyện Đoàn: Phụ trách Cụm 1,2,3; Đoàn khối trực thuộc; Hội LHTN huyện; Tin bài hoạt động trên website: huyendoanthoxuan.vn, quản lý facebook: Huyện Đoàn Thọ Xuân.

II. Phân công các đồng chí UV BTV, UV BCH phụ trách các đơn vị:
1. Đoàn khối xã, thị trấn:

	TT
	Cụm
	Phụ trách Cụm
	UV BCH
	Đơn vị

	1
	1
	1. Đ/c: Nguyễn Thị Bích Phương - Thường trực Huyện Đoàn - Phụ trách chung

2. Đ/c: Nguyễn Văn Hùng - UVBTV Huyện Đoàn - Trưởng Cụm 1
	Đ/c: Nguyễn Văn Hùng
	Thọ Xương

	2

	Đ/c: Đặng Bá Hưng
	Xuân Bái

	3

	TT Lam Sơn

	4

	Đ/c: Mai Xuân Hưng
	Xuân Thiên

	5

	Xuân Lam

	6
	2
	1. Đ/c: Nguyễn Thị Bích Phương - Thường trực Huyện Đoàn - Phụ trách chung

2. Đ/c: Hà Thị Thanh Thủy - UVBTV Huyện Đoàn - Trưởng Cụm 2
	Đ/c: Hà Thị Thanh Thủy
	TT Sao Vàng

	7

	Đ/c: Lê Văn Hưng
	Xuân Phú

	8

	Xuân Thắng

	9

	Đ/c: Đỗ Ngọc Tú
	Thọ Diên

	10

	Thọ Lâm

	11

	Đ/c: Lê Thị Nhung
	Xuân Sơn

	12

	Xuân Hưng

	13
	3
	1. Đ/c: Nguyễn Thị Bích Phương - Thường trực Huyện Đoàn - Phụ trách chung
2. Đ/c: Lê Thị Hằng - UVBTV Huyện Đoàn - Trưởng Cụm 3
	Đ/c: Lê Thị Hằng
	Xuân Quang

	14

	Đ/c: Đỗ Xuân Dũng
	Xuân Trường

	15

	Thọ Hải

	16

	Đ/c: Nguyễn Văn Hiếu
	TT Thọ Xuân

	17

	Xuân Hòa

	18

	Đ/c: Nguyễn Văn Thành
	Xuân Giang

	19

	Đ/c: Phùng Thị Giang
	Tây Hồ

	20

	Hạnh Phúc

	21
	4
	1. Đ/c: Lê Trọng Quý - Thường trực Huyện Đoàn - Phụ trách chung

2. Đ/c Nguyễn Văn Hiểu - UVBCH Huyện Đoàn - Trưởng Cụm 4
	Đ/c: Nguyễn Văn Hiểu
	Bắc Lương

	22

	Xuân Thành

	23

	Thọ Nguyên

	24

	Đ/c: Lê Ngọc Đạt
	Xuân Khánh

	25

	Đ/c: Lê Xuân Thu
	Thọ Lộc

	26

	Nam Giang

	27

	Xuân Phong

	28
	5
	1. Đ/c: Lê Trọng Quý - Thường trực Huyện Đoàn - Phụ trách chung

2. Đ/c Hoàng Huy Bắc - UVBTV Huyện Đoàn -  Trưởng Cụm 5
	Đ/c: Hoàng Huy Bắc
	Xuân Lai

	29

	Đ/c Hoàng Ngọc Linh
	Xuân Tân

	30

	Xuân Yên

	31

	Đ/c Hà Duyên Mạnh
	Xuân Minh

	32

	Thọ Thắng

	33

	Xuân Lập

	34

	Đ/c: Trịnh Thị Hạnh
	Thọ Trường

	35

	Xuân Vinh

	36
	6
	1. Đ/c: Lê Trọng Quý - Thường trực Huyện Đoàn - Phụ trách chung

2. Đ/c Phạm Hải Giang - UVBTV Huyện Đoàn -  Trưởng Cụm 6
	Đ/c: Phạm Hải Giang
	Quảng Phú

	37

	Đ/c: Thái Xuân Quý
	Thọ Lập

	38

	Phú Yên

	39

	Đ/c: Nguyễn Thị Thu Huyền
	Xuân Châu

	40

	Đ/c: Lê Xuân Tuấn
	Thọ Minh

	41

	Xuân Tín

2. Đoàn khối trường THPT, TTHN:

	TT
	Phụ trách Khối
	UV BCH
	Đơn vị

	1
	1. Đ/c: Lê Trọng Quý - Thường trực Huyện Đoàn - Phụ trách chung

2. Đ/c Lê Hữu Thắng - UVBTV Huyện Đoàn -  Trưởng khối trường học
	Đ/c: Lê Hữu Thắng
	THPT Lê Hoàn

	2

	Đ/c: Đỗ Viết Định
	THPT Lê Lợi

	3

	TT KTTH-HN Thọ Xuân

	4

	Đ/c: Lương Bá Hùng
	THPT Lê Văn Linh

	5

	THPT Thọ Xuân 5

	6

	Đ/c: Phạm Văn Thiện
	THPT Thọ Xuân 4

	7

	THPT Lam Kinh

3. Đoàn khối cơ quan, đơn vị trực thuộc:

	TT
	Phụ trách Khối
	UV BCH
	Đơn vị

	1
	1. Đ/c: Nguyễn Thị Bích Phương - Thường trực Huyện Đoàn - Phụ trách chung
2. Đ/c: Trịnh Anh Tuấn - UVBTV Huyện Đoàn - Phụ trách Khối
3. Đ/c: Lê Hữu Nam - UVBTV Huyện Đoàn - Phụ trách Khối
	Đ/c: Trịnh Anh Tuấn
	CĐ CQ UBND huyện

	2

	CĐ Huyện Uỷ

	3

	CĐ Khối Dân

	4

	CĐ Tr​ường Lê Thánh Tông

	5

	CĐ CTy TNHH MTV Sông Chu CN Thọ Xuân

	6

	CĐ CTy TNHH MTV Sông Chu CN Bái Thượng

	7

	CĐ Cty CP Giấy Mục Sơn

	8

	Đ/c: Lê Hữu Nam
	Đoàn CQ Công an huyện

	9

	CĐ Chi cục thuế

	10

	CĐ BHXH

	11

	CĐ NHCS XH

	12

	CĐ Ngân hàng NN&PTNT Thọ Xuân

	13

	CĐ Ngân hàng NN&PTNT Lam Sơn

	14

	Đ/c: Bùi Thị Phượng
	Đoàn Bệnh viện đa khoa

	15

	CĐ TT Y tế

	16

	CĐ TT Dạy nghề Thọ Xuân

	17

	CĐ TT NCƯD KHKT giống cây trồng NN T.Hóa

Thường trực Huyện Đoàn thông báo để các đồng chí UV BTV, UV BCH Huyện Đoàn khóa XXV, các cơ sở Đoàn trong toàn huyện nắm bắt và thực hiện nghiêm túc theo sự phân công, đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.
	Nơi nhận:

- Như K.g;
- Lưu VP.
	TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

(Đã ký)
Phan Thanh Dũng

5